Q. D. B. V.

DISPUTATIO JURIDICA,

DE

EO, QUOD IN PIIS
CAUSIS IMPIUM
EST,

QUAM
AUSPICIIS

SERENISSIMI PRINCIPIS AC DOMINI,
DN. FRIDERICI AVGUSTI,

ELECTORATUS SAXONICI HEREDIS,
ETC. ETC. ETC.

MODERATORE,

DN. JO. BALTHAS. WERNHERO, D.
PAND. P. P. COLLEGIORUMQUE JURIDICORUM,
QUE VITEMBERGAE SUNT, ASSESSORE,

D. XXX. SEPTEMBR. MDCCX.

PRO GRADU DOCTORIS
OBTINENDO

H. L. Q. C.

P. P.

CAROLUS OTTO RECHENBERG.

VITEMBERGAE, LITERIS CHRISTIANI GERDESIL

ANNUAL CONVENTION
76
AND GOOD
MATERIALS

IT IS A

ILLUSTRISSIMO ATQUE EXCELLEN-
TISSIMO DOMINO,

DOMINO
OTTONI HENRICO

LIB. BARONI

A FRIESEN,

S. ROM. IMP. BANDERESIO,

DYNASTÆ IN ROETHA, GASCH-
VVIZ, COTTA, RUBEN, ETC.

S. REG. MAI. POLON. ET SEREN.
ELECT. SAXONIÆ,

IN
SENATU SANCTIORI CONSI-
LIARIO SENIORI

ET
CANCELLARIO,

DOMINO SUO GRATIOSISSIMO
VITAM ET SALUTEM

PERENNEM.

ILLUSTRISIME, ATQUE EXCEL-
LENTISSIME

CANCELLARIE,
OCO HENRICO

DOMINE GRATIOSISSIME,

NE forte, EXCELLENTIAE TUAE,
præfidentis homo animi videar
quod levi huic schediasmi IL-
LUSTRISSIMUM NOMEN TUUM
præfigere ausus sim, audaciæ meæ culpam
deprecari necessum habeo. Agit illud de
impio, quod sæpe in *causa* pia vulgo dictis,
a prudentibus observatum fuit. Hoc pro
modu-

modulo mei ingenii , quod , quam sit exi-
guum non ignoro , ulterius demonstrare ,
TUOQUE DOMINE GRATIOSISSIME ,
Excellentissimo judicio ideo submittere su-
stinui ; quod justitiae , quæ magna pietatis
pars est , *Summus* Regia autoritate in Electo-
ratu Saxoniæ *Consus & Praes* ob maxima
in Rempublicam merita constitutus sis . Cu-
jus ergo judicium , aut censuram gratiosam
magis , quam TUAM , hac in parte sub-
missæ exorare debui ? Præsertim , cum ea sis
clementia , ut omnibus literatis facile aditum
concedas , justisque eorum desideriis beni-
gnissime satisfacere soleas . Hæc enim spes
gratiæ , qua non ita pridem Parenti meo
etiam frui datum fuit , me quoque excitavit ,
ut gratiam TUAM , MAECENAS MA-
XIME , hoc alloquio expetere non erubue-
rim . *Consilus* igitur ILLUSTRISSIMAE
FRISIANAE DOMUI propria huma-
nitate , oro , rogoque , hoc levidense sche-
diasma serena fronte accipere , & ejus no-
vello auctori favere velis . Deum ego Ter
Optimum Maximum religiose invoco , ut

TUAM EXCELLENTIAM, DOMINE GRATIOSISSIME, in hoc
ambiguo rerum statu publicæ patriæ nostræ
saluti sospitet, incolumem diutissime con-
servet, atque consilia Tua pro justitia &
pietate, quæ Reipublicæ fulcra sunt, porro
prosperet & secundet, donec quod serum sit,
cum ILLUSTRISSIMIS MAJORIBUS
TUIS de Saxonia immortaliter meritis,
justitiae & Pietatis palmam in celo ex voto
consequaris. VALE!